2022 年６月８日

株 主 各 位

会社名  株式会社ＺＯＡ

代表者名  代表取締役社長執行役員  伊井 一史

（コード番号：3375  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

（TEL. 055-922-1975）

「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2022 年６月８日付でご送付いたしました当社「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

敬 具

記

正誤表（訂正箇所は下線部分）

ページ

番号
誤 正

表紙

第５号議案 取締役（監査等委員である取

締役を除く。）に対する譲渡制限付株式の

付与のための報酬改定の件

第５号議案 取締役（監査等委員である取

締役及び社外取締役を除く）に対する譲渡

制限付株式の付与のための報酬改定の件

８

第５号議案 取締役（監査等委員である取

締役及び社外取締役を除く。）に対する譲

渡制限付株式の付与のための報酬改定の

件

第５号議案 取締役（監査等委員である取

締役及び社外取締役を除く）に対する譲渡

制限付株式の付与のための報酬改定の件

以上